

| Legal Name |
|--|
| Rice noodles with a chilli and sesame miso based broth and dried spring onions |

| Ingredient Declaration |
|--|
| Ingredients: rice noodles (62%) (rice, tapioca starch, salt), broth paste (36%) (soya bean paste [water, soya beans, rice, salt], water, sugar, sesame paste (8%), yeast extract, salt, sesame oil (4.5%), rice bran oil, alcohol, rice vinegar, paprika powder, onion powder, chilli powder, garlic powder, ginger powder, black pepper), spring onion. |

| Allergy statement |
|---|
| Allergy advice: for allergens, see ingredients in bold . May contain celery and mustard . |

| Preparation Instructions |
|--|
| <ol style="list-style-type: none">1. Remove broth sachet from cup and pour over noodles2. Add boiling water to fill line.3. Stir & wait 5 mins. <p>[for a fuller flavour, leave to rest for an extra 5 mins]</p> |

| Storage Information |
|--|
| Storage instructions: store in a cool, dry place. |

| Typical values |
|------------------------|
| Energy (kJ) |
| Energy (kcal) |
| Fat (g) |
| of which saturates (g) |
| Carbohydrate (g) |
| of which sugars (g) |
| Fibre (g) |
| Protein (g) |
| Salt (g) |

